
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2021.305 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. W załączniku Nr 3 do uchwały nr 552/XLII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2022 zwiększa się dochody jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, które gromadzą dochody na 
wydzielonym rachunku, o którym mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych w dziale 801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE o kwotę 37 300 zł, w tym: 

1) w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe w Szkole Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi o kwotę 
13 000 zł, 

2) w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 24 300 zł, w tym: 

- w Szkole Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi o kwotę 8 100 zł, 

- w Szkole Podstawowej Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego o kwotę 10 800 zł, 

- w Szkole Podstawowej Nr 10 im. Wojska Polskiego o kwotę 5 400 zł. 

$ 2. W załączniku Nr 3.1. do uchwały 552/XLII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2022 zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie osystemie oświaty, które gromadzą dochody na 
wydzielonym rachunku, o którym mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych w dziale 801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE o kwotę 37 300 zł, w tym: 

1) w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe w Szkole Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi o kwotę 
13 000 zł, 

2) w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 24 300 zł, w tym: 

- w Szkole Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi o kwotę 8 100 zł, 

- w Szkole Podstawowej Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego o kwotę 10 800 zł, 

- w Szkole Podstawowej Nr 10 im. Wojska Polskiego o kwotę 5 400 zł. 

$ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

% $ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. BJRMISTRZA 
ZĘPCA BURNISTRZA    

   

   

    

dr Dariusz Tracz 

Id: 10D5SAFB5-CD12-4007-85EC-4146FE782886. Projekt Strona |



igi 2h. 

UZASADNIENIE 

Zmiany w planach jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty, które gromadzą dochody i wydatki na wydzielonym rachunku, o którym mowa 
w art. 223 ustawy o finansach publicznych wprowadza się na wniosek dyrektorów szkół: Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi, Szkoły Podstawowej Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego 
oraz Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Wojska Polskiego. 

Dokonanie powyższych zmian konieczne jest w związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów z 
tytułu najmu (SP 1) oraz organizacją półkolonii w szkołach podstawowych i wpłatami za wyżywienie 
uczestników (SP 1, SP 2, SP10). 

Organizacja półkolonii w trakcie tegorocznych wakacji planowana jest we wszystkich publicznych 
szkołach podstawowych, jednak ze względu na wysokość ujętych w uchwale budżetowej dochodów i 
wydatków zaistniała konieczność zwiększenia planu w części placówek. 

Szczegółowy zakres tytułów dochodów jak również przeznaczenie zgromadzonych środków określa 
Uchwała Nr 920/LXXVIII/10 Rady Miasta Jarosławia z dnia 26 września 2010 r. w sprawie określenia 
gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 
2016r. - Prawo oświatowe, które gromadzą dochody określone w uchwale na wydzielonym rachunku, 
źródeł tych dochodów iich przeznaczenia oraz sposobu itrybu sporządzania planu finansowego 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 
zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania (z późn. zmian.). 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedłożonego projektu uchwały. 

  

zanari 

Id: 10D5AFB5-CD12-4007-85EC-4146FE782886. Projekt Strona |


